Председателю Законодательной Думы

Хабаровского края

от IX&v uuJ^\ R *^ Sп^д
Н м, tc etc .и o>*jQ ,

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в состав Молодежной общественной палаты

при Законодательной Думе Хабаровского края

Прошу принять меня в состав Молодежной общественной палаты при

Законодательной Думе Хабаровского края.

Документы, указанные в пункте 3.6 Положения о Молодежной

общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края

от 29.01.2020№ 240, предоставлены.

\Д-М лого ^rtfl^iy. /\KjU_oP R1.
Дата подпись ФИО

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

вход.^//^-^^
-df~' РЛ- 20 лРт.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ - ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕЮ

ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИ ЙСКОЙ Ф ЕДЕРА НИИ»
ул. М-Амурского. 33. г. Хабаровск, 680000 тел. (4212) 30-65-49. факс (4212) 30-47-48.

OKTMO 08701000. ОГРН 1027739610018. ИНН/КПП 7729050901/272143001

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕПИСЬМО

Иванов Вячеслав Алексеевич, 2000 года рождения, обучается в

Дальневосточном институте управления филиале федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Российская академия народного хозяйства и государственной

службы при Президенте Российской Федерации», с сентября 2018 года на

факультете «Экономика и право» по направлению 40.03.01

«Юриспруденция».

За время учебы в институте проявил хорошие способности к обучению.

Преподавателями характеризуется как дисциплинированный,

целеустремленный и исполнительный студент, учится на «Хорошо» и

«Отлично». Дисциплинарных взысканий, нарушений правил внутреннего

распорядка не имеет. За время обучения показал себя организованным и

ответственным студентом, пользуется уважением у преподавателей,

студентов и сотрудников института за деловые качества, которые

выражаются в оперативности, тактичности и ответственности. Принимал

активное участие в общественной и спортивной жизни института.

Рекомендуем Иванова В.А. для вступления в ряды членов Молодежной

общественной палаты при Законодательной Думе Хабаровского края.

Исполняющий обязанности директора / ImJv ^.В. Меркулов

Иси. Л.Л. Низовцева

Тел.(4212)32-54-55